РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О целесообразности изменения границ муниципального образования
«Донское сельское поселение»

Принято Собранием депутатов Донского
 сельского поселения                                                                                     17 ноября 2016 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Донское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Донское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Донское сельского поселения  решило:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Донское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:
[bookmark: _GoBack]Передачи из состава территории муниципального образования «Донское сельское поселение»  земельного участка площадью 140,78 и включения его в состав территории муниципального образования «Луганское сельское поселение» Зона 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Бабкину Наталью Григорьевну.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Донского сельского поселения                                       З.В. Аксенова

х. Гундоровский
17.11. 2016
№ 26

Приложение
к решению Собрания депутатов Донского сельского поселения
 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Донское сельское поселение»
от «  17   »    ноября                 № 26

[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\АРХИТЕКТУРА\Донское_уточнения.jpg]

Приложение 1

Обоснование изменений границы.
Обоснование изменений границы.

	№ п./п.
	№ зоны
	Причина изменения границы
	Площадь зоны, га
	Примечание

	1
	Зона 1
	устранение пересечения с земельными участками, внесенными в ГКН
	140,78

	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\АРХИТЕКТУРА\Донское_зона1.jpg]

image1.jpeg
TIPOEKTHBII IIJIAH
TPOXOK/AEHHSA YTOYHEHHOI TPAHHIBI MYHHIINITAJIBHOTO OBPA3OBAHIS "IOHCKOE CEJbCKOE NOCEJEHNE"
B COOTBETCTBHH C TPEBOBAHUAMH I'PA/IOCTPOHTEJIBHOI'O U 3EMEJIBHOI'O 3AKOHO/IATEJILCTBA

g — F 3 £ ~

Taa

) ¥
s

s ] N
iffonerapeiutit pagoH..

\083:02401

ot < L §
Vesosnbie 0603Hauenns

yTBepa | npoext.

82024023 1~
e
S % 18

TaHILEL MYHILITATbHbX O5pasoBaHItii

29.075 | 29075 TlooporHble TouKII It HX HOMEpa

. Letrrp censexoro nocenerna

== TpoexTipyewas soHa HseHerI
TeppITOpILI! My HILIMATLHOTO OGPA3OBAHIST

image2.jpeg
[T
l (677

Tk

29107

i

| |.,|;;.
o

Hi
v 0
D

3o0Ha 1

30Ha M3MEHEHHs TEPPHTOPHI
MYHHULHMAIBHOTO 06pa3oBaHus
nnomaneio 140,78 ra nnanmpyercs
K repejiaue u3 cocrasa
MYHHIHTAIBHOTO 06pasoBaHus
"JloHckoe cenbckoe nocenenmne”
OpJIOBCKOro paiioHa B cOCTaB
MYHHLHTATBHOTO 06pasoBaHus
"Jlyranckoe cenbckoe nocesnexue’
OproBckoro paiiona

VesioBHbIE 0603HAYEHHS

Pr— TpaHNLBI KaIaCTPOBBIX KBap-
Tanos, BHecennbix B TKH

TPaHIILEI 3eMeNBHBIX yuacT-
KoB, BHecenHbIx B [KH